
平成２６年３月吉日

第３８回全日本少年サッカー大会

兼スポーツ少年団大会出場チーム 様

  群馬県少年サッカー連盟  委員長 牛久保敏之

監督会議および抽選会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

上記表題のとおり、監督会議および抽選会を下記のように行いますので

ご案内いたします。

記

１ 期 日  平成２６年４月５日（土） 午後２時

２ 場所  伊勢崎市境総合文化センター （伊勢崎市境木島 818）

３ 参加者

  チーム代表者１名および選手１名および同伴保護者等

  （会場の都合上、入場者を制限させて頂きます。）

４ その他

①プラカードをお持ちください。

②スパイク禁止

③行き帰りに際しては十分時間に余裕を持って、交通事故にご注意ください。

④参加申込書を１部持参して下さい。

抽選会終了後、ブロック毎に集合した際に会場担当者へ提出下さい。

⑤会場担当者は、配布資料がございましたら持参して各チームへ渡して下さい。

⑥会場にて抽選会の資料は配布しません。

各自で用意をお願いします。

⑦抽選結果の当日配布はしません。後日、メールにて報告します。

⑧関係者が来られないチームの抽選は、地区委員長が抽選を行います。

⑨事前の出欠席の連絡は不要です。当日、確認します。

                  以上


